[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)
 ___.11.2014

                      №                                п. Синегорский
	Об утверждении перечней должностей работников муниципального

бюджетного учреждения культуры Синегорского сельского поселения
"Синегорская клубная система", относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности

В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2008 № 583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных, автономных и казенных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников  федеральных государственных учреждений», на основании постановления Администрации Белокалитвинского района от 24.04.2013 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»), направленных на повышение эффективности и качества услуг в сфере культуры Белокалитвинского района», от 13.10.2014 № 1868 «Об утверждении перечней должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Белокалитвинского района, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни должностей работников муниципального бюджетного учреждения культуры Синегорского сельского поселения «Синегорская клубная система», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности, согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Синегорского

сельского поселения                                                                      Т.А. Суржикова

Проект подготовил:

специалист Администрации                                                            С.П.Беседина

Приложение №1

к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения

от ___.11.2014 №
Перечень должностей работников
муниципального бюджетного учреждения культуры

Синегорского сельского поселения

«Синегорская клубная система», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа»

1. РУКОВОДИТЕЛИ

директор Дома культуры (структурного подразделения);

заведующий сельским клубом (структурным подразделением);

художественный руководитель (культурно-досугового учреждения).

2. СПЕЦИАЛИСТЫ

хормейстер;

аккомпаниатор;

руководитель кружка.

специалист Администрации                                              С.П. Беседина